Universidade Federal
do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR(A) A DISTANCIA

CURSO DE APERFEICOAMENTO - EDITAL N° 02/2025

Conforme disposto no Edital n® 02/2025, publica-se o resultado preliminar da analise de curriculo dos(as)
candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo para formagéo de cadastro de reserva para Tutor(a) a
distancia.

A relagao nominal dos(as) candidatos(as), acompanhada de suas respectivas pontuacoes, status e
observagdes, esta apresentada separadamente para Ampla Concorréncia e para Cotas no Anexo | deste
documento.

A lista de Ampla Concorréncia contempla todos(as) os(as) candidatos(as) inscritos(as), incluindo aqueles
que concorrem as vagas reservadas (cotas), conforme item 6.1 do Edital.

Observagoes importantes:
e Este resultado é preliminar e esta sujeito a alteragdes apds analise dos recursos.
e O prazo para interposi¢ao de recursos sera exclusivamente no dia 28 de agosto de 2025,

conforme item 7 do Edital, por meio do formulario eletrénico disponivel no endereco:
https://www2.unifap.br/cepp/edital-no-2-2025-renafor/

e Recursos apresentados fora do prazo ou em desacordo com o edital serdo indeferidos.

e Para os(as) candidatos(as) com status 'APTO COM PENDENCIA(S)', as pendéncias deverao ser
sanadas até o dia 28 de agosto de 2025, exclusivamente pelo e-mail renafor.ps@unifap.br

Macapa-AP, 27 de agosto de 2025.

Profé. Dr. Leila do Socorro Rodrigues Feio
Presidente da Comissdo Comissao Organizadora
Portaria N° 1393/2025 - PROGRAD/Unifap


https://www2.unifap.br/cepp/edital-no-2-2025-renafor/
https://www2.unifap.br/cepp/edital-no-2-2025-renafor/
mailto:renafor.ps@unifap.br

Universidade Federal
do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

ANEXO 01

LISTA DE CANDIDATOS(AS) POR ORDEM DE CLASSIFICAGAO

1. Classificagdao Geral - Ampla Concorréncia

Nota: A Classificagdo Geral — Ampla Concorréncia contempla todos(as) os(as) candidatos(as) inscritos(as), incluindo aqueles que concorrem as vagas
reservadas (cotas), conforme item 6.1 do Edital n° 02/2025.

NO
INSCRIGAO

008

005

009

014
033
044

012

006

CPF

719.%%+.**.68

701.%%*.*-00

002.*** ***-08

054. %+ **-77
127.7%%. 7519
044.%+* ***-51

075.7** ***-02

057.%** ***-92

NOME COMPLETO

PAULO RODRIGUES PANTOJA JUNIOR

KLEDSON PEREIRA GOMES

EMANOEL BELFOR DE FREITAS

VIVIANE GUERRA GUIMARAES
ALINE KAROLYNE COUTO DE SOUZA
JAIRA SOARES FERREIRA

JOSE HENRIQUE PLACIDO DOS SANTOS

ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA

PONTUAGCAO
- ANALISE DE
CURRICULO

46

44,5

41

40
40
40

39

38

RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAGAO

APTO

APTO COM  Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) kledsonp********@gmail.com

APTO COM Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) emanoel*******@gmail.com

APTO
APTO
APTO

APTO COM Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) joseplaci*********@gmail.com

APTO COM  Observagao enviada para o e-mail ccarol******@gmail.com



NO
INSCRICAO
013
004
002

003

021
024

056
027
058

015

001

CPF

T45.%** ***-68

089.*** ***-60

838.7** ***.15

859.*** ***_68

691.7**.***-00
049.** ***-06

057.*** ***-09

068.***.***-04

032.%** ***-62

005.*** ***-59

8157+ ***-68

Universidade Federal

do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

NOME COMPLETO

JOAO JORGE NETO

REGINALDO APARECIDO NUNES

FLAVIA LIMA DE CARVALHO

GIANCARLO DOS SANTOS PRADO

LIRIAN KELI DOS SANTOS
SHEILA FERREIRA DOS SANTOS

WESLEY RIBEIRO DE MORAIS

BEATRIZ DE MOURA ARAUJO

LEIDIANA SANTOS MATOS

KATHYANY NASCIMENTO AZEVEDO

ERALDO DA SILVA LEITE

PONTUACAO
- ANALISE DE
CURRICULO

36,5
35,5
35

35

35
35

34
32
32

31

30

RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAGAO

PENDENCIA(S)

APTO COM Observacéo enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) joaojorge.*********@gmail.com

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO
APTO

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM  Observagao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) mourabea********@gmail.com

Observacgao enviada para 0 e-mail renun*****@gmail.com
Observacgao enviada para o e-mail flavi*****@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail psicolo*******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail wezley******@gmail.com

APTO COM Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) prof.leid*********@gmail.com

APTO COM Observagao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) kathyanyazeve************@gmail.com

APTO



NO
INSCRICAO

011

036

037
038

043
048
052
057
061
028

019

CPF

097.*** ***-29

687.***.***-20

998.*** ***-20
988.*** ***-49

149.7** ***-.99

014.%**.***-60

058.***.***-02

048.*** ***-19

564.*** ***-91

027.*** ***-50

73777 ***-72

Universidade Federal

do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

NOME COMPLETO

JOICE DA SILVA PEDRO OLIVEIRA

ROSMERI HERMES

DIEGO CARVALHO VIANA
AISLENE GABRIEL DOS SANTOS

THIAGO MALTA DA SILVA

SANDRA RODRIGUES OLIVEIRA

DEBORA APARECIDA DO PINHO

DARIO SANTOS FONTES

JOSILANIA FEITOSA DA SILVA

YASMIM FERREIRA DA SILVA

EDILEUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
MONTEIRO

PONTUACAO
- ANALISE DE
CURRICULO

30

30

30
30

30
30
30
30
30
28

27

RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAGAO

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO
APTO

Observacgao enviada para o e-mail joicesi*™*****@gmail.com

Observacao enviada para 0 e-mail rosmeri*******@gmail.com

APTO COM Observacao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) thiago.s********@gmail.com

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM Observagao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) daryussan*********@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail sandrin*******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail deborap*******@gmail.com

APTO COM Observagao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) josilania.feit***********x*@gmail.com

APTO COM  Observagao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) yasmimsil*********@gmail.com

APTO



NO
INSCRICAO

042
051

054
022

030
035
018
026
029
059

060

CPF

044.%** ***-90

870.*** ***-91

017.%**.%*.66

039.*** ***-93

385.%** ***.54

069.***.***-30

026.***.***-89

72154 49

019.%**.***-05

5437 ***-20

025.7** ***-74

Universidade Federal

do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

NOME COMPLETO

CINARA MAGALHAES DIAS CARVALHO

JOSE BENEDITO FARIAS NONATO

ERASMO FREITAS DOS SANTOS
MARIA VITORIA MUNIZ ALMEIDA

JESSICA APARECIDA CATTO PEREIRA

LUANA MARIA CAVALCANTI BISPO

MAURO SERGIO SILVA FREIRE

MARCIENE DE SOUZA SILVA

GISELLY SECCU AMANAJAS

FERNANDA LIMA BASTOS

ELAINE DA SILVA GOMES

PONTUACAO
- ANALISE DE
CURRICULO

27
26

26
25

25
25
23
20
20
20

20

RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAGAO

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM Observacéo enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) erasmop*******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail cinara*****@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail josefno™******@gmail.com

APTO

APTO COM Observagao enviada para o e-mail jessica*******@gmail.com
PENDENCIA(S) ¢ g J o

HPTO T0 Observagao enviada para o e-mail luanam******@gmail.com
PENDENCIA(S) 5 P k .

APTO COM Observagao enviada para o e-mail cerestc*******@gmail.com
PENDENCIA(S) ¢ P ] .

PO GOk Observagao enviada para o e-mail marcys******@gmail.com
PENDENCIA(S) & P / ° .

APTO COM Observagéo enviada para o e-mail gisellys********@gmail.com
PENDENCIA(S) ¢ ' oeEy o

APTO COM  Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) fernandali**********@gmail.com

APTO COM  Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) elaine.gome***********@gmail.com



NO
INSCRICAO

062
007
020
045
047
010
023
025
031

032

034

CPF

403 206

033.*** ***-33

006.******-97

072.*** ***-96

108.*** ***-61

013.%**.***-36

069.*** ***-07

671.4% 91

125.%%* ***-63

032.*** ***-08

046.***.***_51

Universidade Federal

do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

NOME COMPLETO

JULIANA SIMAO KICK

ESTEFANI GONGCALVES DA COSTA
KAREN SUELEN TRINDADE MACIEL
JERFESON ALVES DA COSTA

JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ

RUTE CARVALHO FARIAS

JOSUELI BRITO DE ARAUJO

ANA MARIA FERREIRA

CARLOS JOSE DOS SANTOS FREITAS

KACIANE MIRANDA ARAUJO

JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO

PONTUACAO
- ANALISE DE
CURRICULO

20
15
15
14
10,5
10
10
10
10

10

10

RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAGAO

APTO COM Observacéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) julian******@prof.educacao.sp.gov.br

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM Observacao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) jerfesna********@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail estefan******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail karena™****@gmail.com

APTO COM  Observagao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) jade.maria**********@gmail.com

APTO COM Observagéao enviada para o e-mail
PENDENCIA(S) rutecarv********@gmail.com

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO

Observagao enviada para o e-mail josueli*******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail amaria******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail carlos******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail kacian*****@gmail.com



NO
INSCRICAO

041
050
046
055
040

063

CPF

787.*** **-00

001.%** **-88

148.7%% 794

705.%** ***.52

054 .***.***_70

364.*** ***-58

Universidade Federal
do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

NOME COMPLETO

PATRICIA CRISTINE SANTIAGO DA LUZ
GRASIELA DA SILVA SCHROER
LUIZA BETANIA GEVERGI LACERDA

KAROLINE MORAIS DE LIMA

DEA MARTHA DUARTE TAVARES E
VASCONCELOS

FLAVIA MIRANDA FERREIRA

PONTUACAO
- ANALISE DE
CURRICULO
10
29
27

20

RESULTADO
PRELIMINAR

APTO COM
PENDENCIA(S)

NAO APTO
NAO APTO
NAO APTO
NAO APTO

NAO APTO

OBSERVAGAO

Observacdo enviada para o e-mail luzpatri********@gmail.com

Motivo enviado para o e-mail grasiela********@gmail.com

Motivo enviado para o e-mail
luiza.I"*****@educador.edu.es.gov.br

Motivo enviado para o e-mail karolmora*********@gmail.com
Motivo enviado para o e-mail deamar******@gmail.com

Motivo enviado para o e-mail fla***@ifsp.edu.br



Universidade Federal
do Amapa

REDE NACIONAL DE FORMAGAO

DE PROFESSORES

EDITAL N° 02/2025 — RENAFOR/UNIFAP

2. Classificagao Especifica — Cotas

NO
INSCRICAO

006
019
042
018

026
047

023

032

050

CPF

057.*** ***-92

73777 ***-72

044.%** ***-90

026.***.***-89

72177 ***-49

108.7**.***-61

069.*** ***-07

032.** ***-08

001.*** ***-88

PONTUAGAO -

NOME COMPLETO ANALISE DE

CURRICULO
ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA 38
EDILEUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA o
MONTEIRO
CINARA MAGALHAES DIAS CARVALHO 27
MAURO SERGIO SILVA FREIRE 23
MARCIENE DE SOUZA SILVA 20
JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ 10,5
JOSUELI BRITO DE ARAUJO 10
KACIANE MIRANDA ARAUJO 10
GRASIELA DA SILVA SCHROER 29

RESULTADO

PRELIMINAR OBSERVAGAO

APTO COM

PENDENCIA(S) Observagéao enviada para o e-mail ccarol @gmail.com

APTO

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO

APTO COM
PENDENCIA(S)

APTO COM
PENDENCIA(S)

NAO APTO  Motivo enviado para o e-mail grasiela********@gmail.com

Observacgéao enviada para o e-mail cinara*****@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail cerestc*******@gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail marcys******@gmail.com

*kkkkkk

Observacgao enviada para o e-mail josueli @gmail.com

Observacgao enviada para o e-mail kacian*™****@gmail.com



	RESULTADO PRELIMINAR  
	 
	PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR(A) À DISTÂNCIA 

	ANEXO 01 
	1. Classificação Geral – Ampla Concorrência 
	 
	2. Classificação Específica – Cotas 


