



**REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL N° 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP**

RESULTADO PRELIMINAR

**PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR(A) À DISTÂNCIA
CURSO DE APERFEIÇOAMENTO – EDITAL N° 02/2025**

Conforme disposto no Edital nº 02/2025, publica-se o resultado preliminar da análise de currículo dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo para formação de cadastro de reserva para Tutor(a) à distância.

A relação nominal dos(as) candidatos(as), acompanhada de suas respectivas pontuações, status e observações, está apresentada separadamente para Ampla Concorrência e para Cotas no Anexo I deste documento.

A lista de Ampla Concorrência contempla todos(as) os(as) candidatos(as) inscritos(as), incluindo aqueles que concorrem às vagas reservadas (cotas), conforme item 6.1 do Edital.

Observações importantes:

- Este resultado é **preliminar** e está sujeito a alterações após análise dos recursos.
- O prazo para interposição de recursos será **exclusivamente no dia 28 de agosto de 2025**, conforme item 7 do Edital, por meio do formulário eletrônico disponível no endereço: <https://www2.unifap.br/cepp/edital-no-2-2025-renafor/>
- Recursos apresentados fora do prazo ou em desacordo com o edital serão indeferidos.
- Para os(as) candidatos(as) com status 'APTO COM PENDÊNCIA(S)', as pendências deverão ser sanadas até o dia 28 de agosto de 2025, exclusivamente pelo e-mail renafor.ps@unifap.br

Macapá-AP, 27 de agosto de 2025.

Profª. Dr. Leila do Socorro Rodrigues Feio
Presidente da Comissão Comissão Organizadora
Portaria N° 1393/2025 - PROGRAD/Unifap



**REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP**

ANEXO 01

LISTA DE CANDIDATOS(AS) POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. Classificação Geral – Ampla Concorrência

Nota: A Classificação Geral – Ampla Concorrência contempla todos(as) os(as) candidatos(as) inscritos(as), **incluindo aqueles que concorrem às vagas reservadas (cotas)**, conforme item 6.1 do Edital nº 02/2025.

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
008	719.***.***-68	PAULO RODRIGUES PANTOJA JÚNIOR	46	APTO	
005	701.***.***-00	KLÉDSON PEREIRA GOMES	44,5	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail kledsonp*****@gmail.com
009	002.***.***-08	EMANOEL BELFOR DE FREITAS	41	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail emanoe*****@gmail.com
014	054.***.***-77	VIVIANE GUERRA GUIMARÃES	40	APTO	
033	127.***.***-19	ALINE KAROLYNE COUTO DE SOUZA	40	APTO	
044	044.***.***-51	JAÍRA SOARES FERREIRA	40	APTO	
012	075.***.***-02	JOSÉ HENRIQUE PLÁCIDO DOS SANTOS	39	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail joseplaci*****@gmail.com
006	057.***.***-92	ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA	38	APTO COM	Observação enviada para o e-mail ccarol*****@gmail.com



REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
				PENDÊNCIA(S)	
013	745.***.***-68	JOAO JORGE NETO	36,5	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail joaojorge.*****@gmail.com
004	089.***.***-60	REGINALDO APARECIDO NUNES	35,5	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail renun*****@gmail.com
002	838.***.***-15	FLAVIA LIMA DE CARVALHO	35	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail flavi*****@gmail.com
003	859.***.***-68	GIANCARLO DOS SANTOS PRADO	35	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail psicolo*****@gmail.com
021	691.***.***-00	LIRIAN KELI DOS SANTOS	35	APTO	
024	049.***.***-06	SHEILA FERREIRA DOS SANTOS	35	APTO	
056	057.***.***-09	WESLEY RIBEIRO DE MORAIS	34	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail wezley*****@gmail.com
027	068.***.***-04	BEATRIZ DE MOURA ARAUJO	32	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail mourabea*****@gmail.com
058	032.***.***-62	LEIDIANA SANTOS MATOS	32	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail prof.leid*****@gmail.com
015	005.***.***-59	KATHYANY NASCIMENTO AZEVEDO	31	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail kathyanyazeve*****@gmail.com
001	815.***.***-68	ERALDO DA SILVA LEITE	30	APTO	



REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
011	097.***.***-29	JOICE DA SILVA PEDRO OLIVEIRA	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail joicesi*****@gmail.com
036	687.***.***-20	ROSMÉRI HERMES	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail rosmeri*****@gmail.com
037	998.***.***-20	DIEGO CARVALHO VIANA	30	APTO	
038	988.***.***-49	AISLENE GABRIEL DOS SANTOS	30	APTO	
043	149.***.***-99	THIAGO MALTA DA SILVA	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail thiago.s*****@gmail.com
048	014.***.***-60	SANDRA RODRIGUES OLIVEIRA	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail sandrin*****@gmail.com
052	058.***.***-02	DEBORA APARECIDA DO PINHO	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail deborap*****@gmail.com
057	048.***.***-19	DÁRIO SANTOS FONTES	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail daryussan*****@gmail.com
061	564.***.***-91	JOSILANIA FEITOSA DA SILVA	30	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail josilania.feit*****@gmail.com
028	027.***.***-50	YASMIM FERREIRA DA SILVA	28	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail yasmimsil*****@gmail.com
019	737.***.***-72	EDILEUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA MONTEIRO	27	APTO	



REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
042	044.***.***-90	CINARA MAGALHÃES DIAS CARVALHO	27	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail cinara*****@gmail.com
051	870.***.***-91	JOSÉ BENEDITO FARIAS NONATO	26	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail josefno*****@gmail.com
054	017.***.***-66	ERASMO FREITAS DOS SANTOS	26	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail erasmop*****@gmail.com
022	039.***.***-93	MARIA VITÓRIA MUNIZ ALMEIDA	25	APTO	
030	385.***.***-54	JÉSSICA APARECIDA CATTO PEREIRA	25	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail jessica*****@gmail.com
035	069.***.***-30	LUANA MARIA CAVALCANTI BISPO	25	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail luanam*****@gmail.com
018	026.***.***-89	MAURO SERGIO SILVA FREIRE	23	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail cerestc*****@gmail.com
026	721.***.***-49	MARCIENE DE SOUZA SILVA	20	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail marcys*****@gmail.com
029	019.***.***-05	GISELLY SECCU AMANAJAS	20	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail gisellys*****@gmail.com
059	543.***.***-20	FERNANDA LIMA BASTOS	20	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail fernandali*****@gmail.com
060	025.***.***-74	ELAINE DA SILVA GOMES	20	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail elaine.gome*****@gmail.com



REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
062	403.***.***-06	JULIANA SIMÃO KICK	20	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail julian*****@prof.educacao.sp.gov.br
007	033.***.***-33	ESTÉFANI GONÇALVES DA COSTA	15	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail estefan*****@gmail.com
020	006.***.***-97	KAREN SUELEN TRINDADE MACIEL	15	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail karena*****@gmail.com
045	072.***.***-96	JERFESON ALVES DA COSTA	14	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail jerfesna*****@gmail.com
047	108.***.***-61	JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ	10,5	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail jade.maria*****@gmail.com
010	013.***.***-36	RUTE CARVALHO FARIAS	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail rutecarv*****@gmail.com
023	069.***.***-07	JOSUELI BRITO DE ARAUJO	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail josueli*****@gmail.com
025	671.***.***-91	ANA MARIA FERREIRA	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail amaria*****@gmail.com
031	125.***.***-63	CARLOS JOSÉ DOS SANTOS FREITAS	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail carlos*****@gmail.com
032	032.***.***-08	KACIANE MIRANDA ARAÚJO	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail kacian*****@gmail.com
034	046.***.***-51	JOÃO VICTOR GOMES RIBEIRO	10	APTO	



REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
041	787.***.***-00	PATRICIA CRISTINE SANTIAGO DA LUZ	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail luzpatri*****@gmail.com
050	001.***.***-88	GRASIELA DA SILVA SCHROER	29	NÃO APTO	Motivo enviado para o e-mail grasiela*****@gmail.com
046	148.***.***-94	LUIZA BETANIA GEVERGI LACERDA	27	NÃO APTO	Motivo enviado para o e-mail luiza.l*****@educador.edu.es.gov.br
055	705.***.***-52	KAROLINE MORAIS DE LIMA	20	NÃO APTO	Motivo enviado para o e-mail karolmora*****@gmail.com
040	054.***.***-70	DÉA MARTHA DUARTE TAVARES E VASCONCELOS	0	NÃO APTO	Motivo enviado para o e-mail deamar*****@gmail.com
063	364.***.***-58	FLAVIA MIRANDA FERREIRA	0	NÃO APTO	Motivo enviado para o e-mail fla***@ifsp.edu.br



**REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES
EDITAL Nº 02/2025 – RENAFOR/UNIFAP**

2. Classificação Específica – Cotas

Nº INSCRIÇÃO	CPF	NOME COMPLETO	PONTUAÇÃO - ANÁLISE DE CURRÍCULO	RESULTADO PRELIMINAR	OBSERVAÇÃO
006	057.***.***-92	ANA CAROLINE BELFORT MESQUITA	38	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail ccarol*****@gmail.com
019	737.***.***-72	EDILEUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA MONTEIRO	27	APTO	
042	044.***.***-90	CINARA MAGALHÃES DIAS CARVALHO	27	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail cinara*****@gmail.com
018	026.***.***-89	MAURO SERGIO SILVA FREIRE	23	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail cerestc*****@gmail.com
026	721.***.***-49	MARCIENE DE SOUZA SILVA	20	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail marcys*****@gmail.com
047	108.***.***-61	JADE MARIA OLIVEIRA DA PAZ	10,5	APTO	
023	069.***.***-07	JOSUELI BRITO DE ARAUJO	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail josueli*****@gmail.com
032	032.***.***-08	KACIANE MIRANDA ARAÚJO	10	APTO COM PENDÊNCIA(S)	Observação enviada para o e-mail kacian*****@gmail.com
050	001.***.***-88	GRASIELA DA SILVA SCHROER	29	NÃO APTO	Motivo enviado para o e-mail grasiela*****@gmail.com